EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2402.04/2025-SAS    -  CONTRATO  Nº
202503060002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2402.04/2025-SAS- CONTRATANTE:
SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  ACAO  SOCIAL  -  CONTRATADA(O).....:
ORLANDO  R.  CHAVES   OBJETO:  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM
REFRIGERAÇÃO  DE  AR  CONDICIONADO,  ELETRODOMÉSTICOS  E  OUTROS
DESTINADO  AO  FUNCIONAMENTO  DO  CENTRO  DE  REFERÊNCIA  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  (CRAS),  JUNTO  A  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE - VALOR TOTAL: R$
58.867,00 (cinquenta e oito  mil,  oitocentos e sessenta e sete reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0803.08.244.0237.2.075  -  Manutencao  e
Funcionamento do CRAS, R$ 12.342,00 no elemento de despesa 33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA
,  R$ 46.525,00 no elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2025